



Joukkueessa juoksevat:
Mervi Viuhko, Kotimaa-konsernin toimitusjohtaja
Juha Ruotsalainen, Satu Hauta-aho, Timo Reuhkala

Run with passion for mission

Juoksutapahtuma: Tampere maraton

Matka: 4 x 10,5 km

*Motto: Juoksemalla aarteita
taivaaseen - Domini Life*

**Run with passion -joukkue haastaa Sinut
tukemaan Domini Life -sovelluksen kehitystyötä.**

Domini Life tarkoittaa suomeksi ”Herran elämä”. Se on ikään kuin uskontunnustus, joka muistuttaa, että elämä kuuluu Herralle. Sovelluksen punaisena lankana on rukous. Laukussa tai taskussa mukana kulkeva, älypuhelimeen ladattava Domini Life -sovellus tarjoaa nykyaikaisen tavan elää todeksi kristillistä elämää. Tukena ovat muun muassa rukousseinä, eri kristillisten medioiden uutisvirta sekä hankkeet maailmalla. Domini Life -sovellusta käyttävät jo tuhannet suomalaiset. Kansainvälinenkin versio on tulossa.



Lisätietoa: domini.life

Kannusta Passion -joukkuetta!

Medialähetys Sanansaattajat ry

Tilinumero: FI37 5062 0320 0320 18

Viitenumero: 9444303283

Kohde: Domini Life -sovelluksen kehitystyö

Keräyslupa Manner-Suomi POL-2017-49311, 12.1.2018-31.12.2020. Poliisihallitus 12.1.2018. Kerätyt varat käytetään medialähetystyöhön (kristillisten radio- ja tv-ohjelmien tuottamiseen ja lähettämiseen, internetin ja muiden sähköisten välineiden avulla) ja seurakuntatyöhön ulkomailla. Kerättyjä varoja käytetään myös kristillisten radio-ohjelmien tuottamiseen ja lähettämiseen Suomessa sekä muun mediatyön kehittämiseen ja tuotantoon Suomessa. Muu mediatyö sisältää mediakasvatusta kotimaassa (kursssi- ja työpajatoiminta) sekä yhdistyksen digitaalisen mediatyön kehittämistä ja tuotantoa (uudet digitaaliset mediat, kuten mobiiliapplikaatiohankkeet).



Juoksuhaasteen idea

Sansa haastaa seurakuntalaiset ja lähetyjärjestöt yhteistoimintaan lähetyksen hyväksi.

Juoksujoukkue tai yksittäinen juoksija kerää kannustuslahjoituksia haluamalleen lähetyjärjestölle ja -kohteelle. Sansan tapauksessa kukin joukkue saa yksilöllisen viitenumeron ja Sansan juoksupaidan.

Juoksija valitsee missä juoksutapahtumassa juoksee. Päätapahtuma on Tampere maraton 25.8.2018.

www.sansa.fi/juoksuhaaste

